
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4368
   1592
   1587

Horní Slavkov Sokolov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SOS-SDRUŽENÍ OBČANŮ SLAVKOVA
 1.     Petr Götzl                                   55        4.           263

Volební strana č. 2 - Strana zelených
 1.     Tomáš Straka                                 44        1.           244

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Alexandr Terek                               38        1.           823
 2.     Martin Kasal                                 40        3.           612
 3.     Jan Nemček                                   28        7.           598
 4.     Jan Zapf                                     38        2.           570
 5.     Jiří Janeček                                 50        4.           553
 6.     Karel Bernard                                64        5.           514
 7.     Lucie Jílková                                36        6.           482

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Naděžda Štefková                             61        2.           153

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
 1.     Jan Leisner                                  29        1.           306

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Dalibor Kaplan                               43        1.           425
 2.     Zdeněk Chlebuš                               43        3.           346
 3.     Eva Vnučková                                 53        2.           285

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Čavojský                                54        1.           172

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SOS-SDRUŽENÍ OBČANŮ SLAVKOVA
 1.     Josef Peroutka                               70        3.           225
 2.     Jiří Havel                                   46        1.           217
 3.     Marta Mundilová                              44        5.           155
 4.     Stanislav Vašíček                            52        2.           113

560367 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jiří Veselý                                  32        6.            81
 6.     Soňa Václavíková                             40        7.            97
 7.     Petr Tršo                                    42        8.           115
 8.     Petr Weiss                                   52        9.           140
 9.     Petr Kreisinger                              43       10.            95
10.     Jana Pöseltová                               55       11.            92
11.     Pavel Radics                                 43       12.           101
12.     Jiří Rybář                                   60       13.            62
13.     Miroslav Husák                               71       14.            79
14.     Tereza Krausová                              24       15.            87

Volební strana č. 2 - Strana zelených
 1.     Jáchym Akrman                                45        2.           145
 2.     Ladislav Baltiar                             56       13.            92
 3.     Věra Kratinová                               47        3.            35
 4.     Kristýna Dobozi                              31        4.            47
 5.     Daniel Razím                                 30        5.            77
 6.     Pavel Dvořák                                 37        6.            35
 7.     Adriana Hlinková                             46        7.            52
 8.     Pavel Knaf                                   42        8.            75
 9.     Jaroslav Vaněk                               71        9.            55
10.     Bedřich Vávra                                71       10.            77
11.     Dagmar Straková                              66       11.            80
12.     Monika Vávrová                               34       12.            25
13.     Václav Kišš                                  51       14.            35
14.     Denisa Šimonová                              34       15.            27

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Eva Rýdlová                                  37        8.           494
 2.     Jaroslav Malý                                37        9.           510
 3.     Václava Zábranská                            43       10.           420
 4.     Libor Jonáš                                  43       11.           439
 5.     Jaroslav Hoť                                 52       12.           435
 6.     Jana Jonášová                                41       13.           418
 7.     Zdeněk Heppner                               35       14.           444
 8.     Martin Bulíček                               43       15.           383

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Eva Houžvičková                              69        8.           146
 2.     Jana Čepičková                               65        3.           142
 3.     Milan Novotný                                63        9.           130
 4.     Josef Švarcbek                               40        1.           117
 5.     Václav Němec                                 46        4.            94
 6.     Vladimír Lokajíček                           65        5.            96
 7.     Ladislav Olah                                47        6.            81
 8.     Petr Martínek                                66        7.           106
 9.     Jana Patočková                               57       10.            89
10.     Slavomír Ruta                                66       11.           112
11.     Marek Tóth                                   25       12.            79
12.     Bronislava Bartáková                         52       13.            81
13.     Marie Ciperová                               47       14.           117
14.     Miroslav Vrábík                              83       15.            64

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
 1.     Petr Bačina                                  30        2.           215
 2.     Martin Hanžlík                               34        3.           129
 3.     Eva Polívková                                55        4.           123

560367 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Josef Kuttner                                62        5.           141
 5.     Václava Štěpánková                           45        6.           115
 6.     Jan Husák                                    30        7.           139
 7.     Václav Dvořák                                30        8.           114
 8.     Aleš Kubinec                                 34        9.           120
 9.     Milan Cipko                                  36       10.           103
10.     Hana Leisnerová                              26       11.           106
11.     Tomáš Dolejší                                29       12.           101
12.     Jana Bačinová                                55       13.            86
13.     Radek Dolejší                                31       14.            99
14.     Lenka Leisnerová                             27       15.           106

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Pavel Hadáček                                63        4.           203
 2.     Vladimír Suchý                               49        5.           207
 3.     Pavlína Krejníková                           41        6.           219
 4.     Martina Malečíková                           49        7.           228
 5.     Manfred Bokor                                37        8.           233
 6.     Vladimír Aubrecht                            68        9.           207
 7.     Jiří Pospíšil                                54       10.           182
 8.     Tereza Valentová                             19       11.           170
 9.     Lucie Krupová                                38       12.           151
10.     Jaroslav Baláž                               57       13.           154
11.     Michal Řepka                                 43       14.           145
12.     René Řepka                                   46       15.           135

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Maria Čerňavská                              65        4.           134
 2.     Naděžda Houšková                             63       10.           119
 3.     Lenka Moschová                               49        3.           104
 4.     Jan Vašíček                                  26        2.            78
 5.     Jan Beer                                     47        5.            82
 6.     Jaroslav Lapeš                               46        6.            81
 7.     Tomáš Vlasák                                 64        7.            52
 8.     Hana Chlupáčková                             47        8.            80
 9.     Květoslava Heřmanová                         70        9.            83
10.     Jitka Prágrová                               48       11.            81
11.     Jan Beer                                     72       12.            57
12.     Jaroslava Seidlová                           73       13.            49
13.     Josef Baše                                   37       14.            63
14.     Josef Němec                                  70       15.            63

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SOS-SDRUŽENÍ OBČANŮ SLAVKOVA
Počet hlasů pro stranu:   1922, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Havel                                       217
              2.    Stanislav Vašíček                                113
              3.    Josef Peroutka                                   225
              4.    Petr Götzl                                       263
              5.    Marta Mundilová                                  155
              6.    Jiří Veselý                                       81
              7.    Soňa Václavíková                                  97
              8.    Petr Tršo                                        115

560367 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Weiss                                       140
             10.    Petr Kreisinger                                   95
             11.    Jana Pöseltová                                    92
             12.    Pavel Radics                                     101
             13.    Jiří Rybář                                        62
             14.    Miroslav Husák                                    79
             15.    Tereza Krausová                                   87

Volební strana č. 2 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   1101, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Straka                                     244
              2.    Jáchym Akrman                                    145
              3.    Věra Kratinová                                    35
              4.    Kristýna Dobozi                                   47
              5.    Daniel Razím                                      77
              6.    Pavel Dvořák                                      35
              7.    Adriana Hlinková                                  52
              8.    Pavel Knaf                                        75
              9.    Jaroslav Vaněk                                    55
             10.    Bedřich Vávra                                     77
             11.    Dagmar Straková                                   80
             12.    Monika Vávrová                                    25
             13.    Ladislav Baltiar                                  92
             14.    Václav Kišš                                       35
             15.    Denisa Šimonová                                   27

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   7695, hranice:      564,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandr Terek                                   823
              2.    Jan Zapf                                         570
              3.    Martin Kasal                                     612
              4.    Jiří Janeček                                     553
              5.    Karel Bernard                                    514
              6.    Lucie Jílková                                    482
              7.    Jan Nemček                                       598
              8.    Eva Rýdlová                                      494
              9.    Jaroslav Malý                                    510
             10.    Václava Zábranská                                420
             11.    Libor Jonáš                                      439
             12.    Jaroslav Hoť                                     435
             13.    Jana Jonášová                                    418
             14.    Zdeněk Heppner                                   444
             15.    Martin Bulíček                                   383

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1607, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Švarcbek                                   117
              2.    Naděžda Štefková                                 153
              3.    Jana Čepičková                                   142
              4.    Václav Němec                                      94

560367 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Vladimír Lokajíček                                96
              6.    Ladislav Olah                                     81
              7.    Petr Martínek                                    106
              8.    Eva Houžvičková                                  146
              9.    Milan Novotný                                    130
             10.    Jana Patočková                                    89
             11.    Slavomír Ruta                                    112
             12.    Marek Tóth                                        79
             13.    Bronislava Bartáková                              81
             14.    Marie Ciperová                                   117
             15.    Miroslav Vrábík                                   64

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   2003, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Leisner                                      306
              2.    Petr Bačina                                      215
              3.    Martin Hanžlík                                   129
              4.    Eva Polívková                                    123
              5.    Josef Kuttner                                    141
              6.    Václava Štěpánková                               115
              7.    Jan Husák                                        139
              8.    Václav Dvořák                                    114
              9.    Aleš Kubinec                                     120
             10.    Milan Cipko                                      103
             11.    Hana Leisnerová                                  106
             12.    Tomáš Dolejší                                    101
             13.    Jana Bačinová                                     86
             14.    Radek Dolejší                                     99
             15.    Lenka Leisnerová                                 106

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3290, hranice:      240,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Kaplan                                   425
              2.    Eva Vnučková                                     285
              3.    Zdeněk Chlebuš                                   346
              4.    Pavel Hadáček                                    203
              5.    Vladimír Suchý                                   207
              6.    Pavlína Krejníková                               219
              7.    Martina Malečíková                               228
              8.    Manfred Bokor                                    233
              9.    Vladimír Aubrecht                                207
             10.    Jiří Pospíšil                                    182
             11.    Tereza Valentová                                 170
             12.    Lucie Krupová                                    151
             13.    Jaroslav Baláž                                   154
             14.    Michal Řepka                                     145
             15.    René Řepka                                       135

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1298, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

560367 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Čavojský                                    172
              2.    Jan Vašíček                                       78
              3.    Lenka Moschová                                   104
              4.    Maria Čerňavská                                  134
              5.    Jan Beer                                          82
              6.    Jaroslav Lapeš                                    81
              7.    Tomáš Vlasák                                      52
              8.    Hana Chlupáčková                                  80
              9.    Květoslava Heřmanová                              83
             10.    Naděžda Houšková                                 119
             11.    Jitka Prágrová                                    81
             12.    Jan Beer                                          57
             13.    Jaroslava Seidlová                                49
             14.    Josef Baše                                        63
             15.    Josef Němec                                       63

........................................18:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Viktorie De Stefanisová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Bc. Alena Šefrnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560367 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Slavkov Sokolov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18916               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SOS-SDRUŽENÍ OBČANŮ SLAVKOVA       1922   15      18916,00           10,16
č. 2 - Strana zelených                    1101   15      18916,00            5,82
č. 3 - NEZÁVISLÍ                          7695   15      18916,00           40,67
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1607   15      18916,00            8,49
č. 5 - Strana svobodných občanů           2003   15      18916,00           10,58
č. 6 - ANO 2011                           3290   15      18916,00           17,39
č. 7 - Občanská demokratická strana       1298   15      18916,00            6,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SOS-SDRUŽENÍ OBČANŮ SLAVKOVA
      Strana zelených
      NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Strana svobodných občanů
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7695,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   2.            3847,50     3 - NEZÁVISLÍ                     
   3.            3290,00     6 - ANO 2011                      
   4.            2565,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   5.            2003,00     5 - Strana svobodných občanů      
   6.            1923,75     3 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            1922,00     1 - SOS-SDRUŽENÍ OBČANŮ SLAVKOVA  
   8.            1645,00     6 - ANO 2011                      
   9.            1607,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1539,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
  11.            1298,00     7 - Občanská demokratická strana  
  12.            1282,50     3 - NEZÁVISLÍ                     
  13.            1101,00     2 - Strana zelených               
  14.            1099,28     3 - NEZÁVISLÍ                     
  15.            1096,66     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - SOS-SDRUŽENÍ OBČANŮ SLAVKOVA       1
 2 - Strana zelených                    1

560367 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - NEZÁVISLÍ                          7
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Strana svobodných občanů           1
 6 - ANO 2011                           3
 7 - Občanská demokratická strana       1

........................................18:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Viktorie De Stefanisová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Bc. Alena Šefrnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560367 - str. č. 8


